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经中国银行保险监督管理委员会福建监管局核准，中英人
寿保险有限公司福建分公司福州营销服务部机构住所获准变
更，现予以公告。
机构名称：中英人寿保险有限公司福建分公司福州营销服务部
许可证流水号：0270651
成立时间：2005年12月30日
原机构住所：福建省福州市台江区宁化街道西二环南路西侧阳
光假日广场办公楼702、703单元。
现机构住所：福建省福州市台江区祥坂街357号阳光城时代广
场九楼907、908单元。
机构编码：000049350102001
业务范围：一、人身保险业务：包括人寿保险、健康保险和意外伤害保险等
保险业务；二、国务院保险监督管理机构批准的与保险有关的其他业务。
邮政编码：350004 联系电话：0591-87849888

经中国银行保险监督管理委员会泉州监管分局核准，中英
人寿保险有限公司福建分公司泉州晋江营销服务部机构住所获
准变更，现予以公告。
机构名称：中英人寿保险有限公司福建分公司泉州晋江营销服务部
许可证流水号：0270686
成立时间：2007年02月14日
原机构住所：福建省泉州市晋江市梅岭街道梅青社区天龙豪园6
栋店03、店05、店06、店07。
现机构住所：福建省泉州市晋江市青阳街道陈村片区世纪大道与
迎宾路交汇处晋江宝龙城市广场地块一塔楼D幢1601/02/13/15/16。
机构编码：000049350582001
业务范围：一、人身保险业务：包括人寿保险、健康保险和意外伤害保险等
保险业务；二、国务院保险监督管理机构批准的与保险有关的其他业务。
邮政编码：362200 联系电话：0595-82031888

公 告

机构名称：中英人寿保险有限公司福建分公司
许可证流水号：0270650
成立时间：2005年11月29日
原机构住所：福建省福州市台江区宁化街道西二环南
路西侧阳光假日广场办公楼401单元、402单元、403单
元、406单元、407单元、408单元、409单元、410单元。
现机构住所：福建省福州市台江区祥坂街357号阳光城

时代广场九楼901、902、903、905、906、909、910单元。
机构编码：000049350000
业务范围：（一）人寿保险、健康保险和意外伤害保险
等保险业务。（二）上述业务的再保险业务。
经营区域：福建省行政区域
邮政编码：350004
联系电话：0591-87849888

公 告
经中国银行保险监督管理委员会福建监管局核准，中英人寿保险有限公司福建分公司机构住所获准变

更，现予以公告。

中国体育彩票福建31选7第21152期开奖公告
开奖日期：2021年6月11日

本期开奖号码：06+08+09+12+26+28+30 11
本期出球顺序：12+26+08+30+28+06+09 11

本期销售金额：875006元。
485321.95元奖金滚入下期奖池。
下个派奖期次派奖奖金600000元。
本期兑奖截止日为2021年8月10日，

逾期作弃奖处理。
第 21153期开售时间：2021年 6月

11日19：30：00，止售时间：2021年6月
12日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

34注
66注

2620注
21246注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21152期开奖公告

开奖日期：2021年6月11日
本期开奖号码：06+08+09+12+26+28+30 11
本期出球顺序：12+26+08+30+28+06+09 11

本期销售金额：
840098元。

808720.00元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021年 8月 10日，
逾期作弃奖处理。

第 21153 期开售
时间：2021 年 6 月 11
日 19：30：00，止售时
间：2021 年 6 月 12 日
19：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
83注

572注

719注

140注

7注

0注

45注

914注

0注

245注

0注

0注

0注

0注

0注

0注

0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

15674注

0注

37512注

本地
中奖注数

154注

0注

455注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21152期开奖公告
开奖日期：2021年6月11日 本期开奖号码：3 4 8

本期全国销售金额：30592146元，本省（区、
市）销售额352742元。

5180521.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月10日，逾期作

弃奖处理。
第21153期开售时间：2021年6月11日20：10：00，

止售时间：2021年6月12日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

145注
145注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

14500000元
14500000元

中国体育彩票排列5第21152期开奖公告
开奖日期：2021年6月11日
开奖号码：3 4 8 0 9

本期全国销售金
额：15253642元。

395120983.70元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021年 8月 10日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn 福建省体育彩票管理中心

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

2注

183注

3035注

单注奖金

16508元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21152期开奖公告
开奖日期：2021年6月11日

本期开奖号码：02+15+16+18+21
本期出球顺序：02+21+15+16+18

本期销售金额：123218元。
本期特等奖出自：福州3501020176门店(1注），泉州

3505010126门店(1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月10日，逾期作弃奖处理。
第21153期开售时间：2021年6月11日19：30：00，

止售时间：2021年6月12日19：00：00。

体 彩 开 奖 公 告

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

21注

56注

36注

1559注

22722注

855053注

879447注

单注奖金

5000000元

8197元

3000元

500元

30元

5元

--

应派奖金合计

105000000元

459032元

108000元

779500元

681660元

4275265元

111303457元

中国体育彩票7星彩第21066期开奖公告
开奖日期：2021年6月11日

本期全国销售金额：21296078元
本期开奖号码：5 9 1 0 4 4 +2

本期一等奖出自：山东（1注）、广东（20注）。
169236665.78元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月10日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn

海都讯（记者 黄义伟）
6月 10日夜，莆田消防支
队公布了莆田镇海街道一
5层宅“5·29”火灾事故基
本情况，公布了此次火灾
是电动车起火所致。该事
故造成2死7伤。

6 月 10 日上午，莆田
市安委办召集市直相关部
门负责同志深入“5·29”电
动车火灾事故现场，召开
全市电动车火灾警示会，
研究部署进一步推进电动
车消防安全治理工作。会
议通报了“5·29”火灾事故
基本情况，结合火灾事故
原因调查剖析了火灾事故
教训。与会人员观看了典
型火灾事故案例警示教育
视频等。

5 月 29 日 5 时 25 分
许，莆田市荔城区镇海街
道镇和路 321号民房发生
火灾。经调查，该事故为
电动车起火引发火灾。

现场火光冲天，有多
人被困，经消防员奋力扑
救，共营救出 11名被困人
员，此次火灾造成 2 死 7
伤。

电动车早已成为人们
常用的出行工具，却在生
活中常常扮演“凶手”的角
色。消防部门提醒，使用
电动自行车，不得入户停
放或充电，不得私拉电线
长时间充电，不得私自改
装电池。应做到“楼道不
停车，电池不入户，人车不
同屋”。

莆田公布“5·29”火灾事故原因

电动车起火引发火灾

海都讯（记者 唐明亮）
记者昨日从省总工会获悉，
为庆祝建党 100 周年营造
良好环境，推动构建和谐劳
动关系，促进企业健康有序
发展，省总工会决定，近期
在全省百家民营企业开展
劳动关系“健康体检”活动。

据悉，开展企业劳动关
系“健康体检”活动，目的在

于引导企业加强人文关怀，
形成用人单位关爱职工、与
职工共同发展的利益共同
体，促进劳动关系和谐，保
障职工合法权益，引导企业
依法组建工会，充分发挥工
会组织的作用，引导职工以
理性合法方式表达利益诉
求等。

活动期间，将为参与活

动的企业开展劳动关系“健
康体检”并出具报告，提出
指导性建议；向参与活动的
企业赠送与劳动关系相关
的法规汇编材料及书籍；为
参与活动的企业赠送劳动关
系风险管理与预防讲座光
盘；根据劳动关系“健康体
检”结果形成《2021年福建
省百家民营企业劳动关系状

况分析报告》；发布职业经理
人诚信评价标准，建立职业
经理人诚信查询数据库。

自即日起开始征集参
与活动的企业，有意向的企
业可以向省职业经理人协
会秘书处报名（联系电话：
0591-83205321），经 遴 选
后确定 100 家企业参与此
项活动。

我省将在百家民企 开展劳动关系“健康体检”

海都讯（记者 唐明亮
郑旭） 记者昨日从省人社
厅获悉，根据省委人才工作
领导小组印发的《福建省高
层次人才认定和支持办法
（试行）》的通知规定，我省
高层次人才认定工作由地

市和省人社厅分别负责。
各地申报人向所在设区市
申请认定；省直（中直驻闽）
单位的申报人，按照“属地
优先”原则，优先向所在设
区市申请认定；所在设区市
不便受理的，再向省人社厅

申请认定。
经窗口初审、并联审

核、专题会审、门户网站或
所在单位公示、研究认定等
程序，各地市按照属地管理
原则，已认定省级高层次人
才 503人，其中以入职私营

企业的人才占比最高，约为
71.63%。近日，省人社厅也
按程序确认了 230 人为省
直（中直驻闽）单位 2021年
第一批福建省级高层次人
才。

同时，为进一步完善

制度，2021 年 4 月 2 日，福
建省委人才办印发了《关
于福建省高层次人才认
定 有 关 事 项 的 补 充 通
知》，对个税条件作了适
当调整。《补充通知》印发
后 ，省 人 社 厅 及 时 编 制

《操作指南》并发布于“福
建省海纳百川人才网”，
欢迎符合认定条件的人
才踊跃申报，人社厅将对
已申报的 1063 人以及正
在申报的人员及时开展
下一轮认定工作。

省直230人 获确认为省级高层次人才

海都讯 歌咏比赛、
书画展览、瞻仰烈士陵
园、寻访先烈遗迹……两
个多月来，闽侯县鸿尾乡
党委、乡政府结合实际，
用各种形式学党史。该
乡是革命老区，英烈多、
红色资源丰富，党员干部

满怀敬仰之情瞻仰烈士
陵园，寻访先烈遗迹，传
承红色基因。鸿尾乡领
导告诉记者，他们乡把学
好悟透党史看作是每个
党员的必修课，是推进高
质量发展的一个重要动
力。 （陈则周）

闽侯鸿尾乡学党史增信念

海都讯（记者 刘露）
海都记者近日从福州市城
管委获悉，2018至 2020年，
福州市累计新建、改建城乡
公厕 2118 座，完成数居全
省第一，率先全面消灭旱
厕，五城区城市公厕无障碍
率达到85%。

在位于福州仓山区烟
台山乐群路圊园的公厕前，
记者看到整栋建筑线条简
洁流畅，外观造型突出闽都
文化元素，与周边的烟台山
历史风貌区协调统一，与周
围环境景观高度融合。福
州市环卫中心工作人员介
绍，该公厕在改建时，契合
烟台山历史风貌，注重趣味
性、开放度及设计感，使得
公厕与周边形成联系、互
动，成为有趣的公共空间。
此外，厕内设施采用水循环
（雨水收集）、节能系统（自
然采光、通风），兼顾实用与

环保。
据了解，目前福州市城

乡公厕共有 6073 座，其中
五城区 1607 座（环卫部门
管理的 607座，园林、交通、
文体、旅游等部门及乡镇管
理的 1000座），其余县市及
高新区 4466座。福州市在
开展厕所革命过程中，注重
结合大数据推进智能管理，

与“e福州”等平台对接，及
时将新建、改建城乡公厕情
况录入，定期完善更新公厕
定位数据，将公厕定位范围
从城市逐步扩展到农村。

同时，推广手机 APP、
微信小程序等智能查找功
能，方便市民在最短时间内
查找到周边公厕。试点引
入智能化管理系统来管理

公厕，保洁员可通过管理间
控制台，随时掌握各厕间是
否在用、使用时长、是否需
要紧急救助等情况。

据介绍，福州市年内将
再提升改造和补充新建 73
座公厕，并计划在五城区推
进 15 座智慧公厕试点，为
广大市民提供更优质的公
共服务设施。

福州3年新建改建公厕2118座
完成数居全省第一，率先全面消灭旱厕，五城区城市公厕无障碍率达到85%
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